

Du mar. 22/09 au lun. 28/09

SUD-OUEST



GRAIN DE GASCOGNE®
IGP CÔTES
DE GASCOGNE ⚡
Colombard -
Gros Manseng.
Réf. 5025195

**PRIX
DISCOUNT**

2.89

75 cl (3.86 €/l)



CHÂTEAU COMBET LA ROCHE®
MONBAZILLAC
AOP ⚡
Réf. 5021753

**PRIX
DISCOUNT**

6.99

75 cl (9.32 €/l)



CHÂTEAU DU CHALET®
SAINTE CROIX
DU MONT AOP
Réf. 5025193

**PRIX
DISCOUNT**

6.99

75 cl (9.32 €/l)

CHAMPAGNE



VEUVE DURAND®
CHAMPAGNE BLANC
DE BLANCS BRUT ⚡
Réf. 1269

**PRIX
DISCOUNT**

18.99

75 cl (25.32 €/l)

CRÉMANT



GANGLOFF®
CRÉMANT D'ALSACE
BRUT AOP ⚡
Médaille d'Or
Effervescents
du Monde 2025.
Réf. 8536

**PRIX
DISCOUNT**

5.95

75 cl (7.94 €/l)



CHARLES ADELIN®
CRÉMANT
DE BOURGOGNE
BRUT AOP ⚡
Cuvée prestige.
Réf. 5004692

**PRIX
DISCOUNT**

8.49

75 cl (11.32 €/l)

L'ABUS D'ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ. À CONSOMMER AVEC MODÉRATION.